података и слике преко фиксне мреже и подразумева пружање услуга преко стандардних 
телефонских прикључака и ISDN приступа телефонске комуникације у пословним 
просторијама Наручиоца. 

Наручилац поседује 5 (пет) телефонска прикључка ISDN BRI, 12 (дванаест) BIZ-
TRAKING и 117 (стотинуседамнаест) POTS аналогне телефонске линије, према следећој 
спецификацији: 

СПЕЦИФИКАЦИЈА - ФИКСНА ТЕЛЕФОНИЈА 

Р.Бр. 
Број 
телефона Врста прикљчка Адреса 

1 2784729 Телефонска линија БЕОГРАДСКА 79 

2 8871302 Телефонска линија Дејана Смиљковића 12 

3 2761587 Телефонска линија ЦВИЈИЋЕВА 63

[...]

параметрима квалитета јавно доступних електронских комуникационих услуга и спровођењу 
контроле обављања делатности електронских комуникација ("Сл. гласник РС", 73/2011 и 
3/2014). 

Услуга се врши испоруком путем 5 (пет) ISDN BRI, 12 (дванаест) BIZ-TRAKING 
телефонских прикључака  и 117 (стотинуседамнаест) POTS аналогних телефонских линија на 
локацијама, ближе одређеним у спецификацији Наручиоца која је саставни део овог Уговора.  

Члан 4. 

Пружалац услуга се обавезује да ће отпочети са пружањем услуга које су предмет овог